Российская Федерация
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

185000, г. Петрозаводск, ул. Энгельса, д .4, тел. 63-41-30 т./факс (814-2) 78-03-44;
inspect@rkmail.ru

ПРИКАЗ

15.03.2016 г. №009/176/13-12

г. Петрозаводск

О предоставлении лицензии
на осуществление предпринимательской деятельности

по управлению многоквартирными домами

Руководствуясь частью 5 статьи 201 Жилищного кодекса Российской
Федерации, частью 2 статьи 14 Федерального закона от 4 мая 2011 года N 99-
ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», пунктом 10
Положения о лицензировании предпринимательской деятельности по
управлению многоквартирными домами, утвержденным Постановлением
Правительства Российской Федерации от 28 октября 2014 года N 1110,
приказываю:

1. Предоставить лицензию на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами № 143, дата
регистрации 15.03.2016г., обществу с ограниченной ответственностью
"КАРЕЛЬСКАЯ ОБСЛУЖИВАЮЩАЯ КОМПАНИЯ" (ООО "КАРЕЛЬСКАЯ
ОБСЛУЖИВАЮЩАЯ КОМПАНИЯ"); рук. БАЗАРОВ ДМИТРИЙ
СЕРГЕЕВИЧ; адрес места нахождения: Петрозаводский городской округ, город
Петрозаводск, 185035, Анохина ул., д. 8; адрес осуществления лицензируемого
вида деятельности: Петрозаводский городской округ, город Петрозаводск,
185035, Анохина ул., д. 8; ОГРН 1151001005033; ИНН 1001296176.

2. Управлению лицензирования и контроля обеспечить внесение
записи о предоставлении лицензии в реестр лицензий Республики Карелия и
вручение лицензии.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: решение лицензионной комиссии Республики Карелия от
15.03.2016 № 025.

И.о. Руководителя - Главного
государственного жилищного инспектора
Республики Карелия Е.В. Ишукова

mailto:inspect@rkmail.ru